

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın eğitime verdiği destek devam ediyor

Proje sahipleriyle destek sözleşmeleri imzalandı

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın 2018 yılı Temmuz-Ağustos dönemi Teknik Destek Programları kapsamında bölgemizde faaliyet gösteren 20 kurum ve kuruluş destek almaya hak kazandı.

Yalova'dan destek almaya hak kazanan kurum ve projeleri şunlar: 'Sanatla Terapi' Eğitimi - Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Yalova İl Müdürlüğü, YALKİM OSB'de Domino Etkisi Taşıyan Katılımcıların ve Olayların Tespiti ve Derecelendirilmesi - Yalova Kompozit ve Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi.

Haber 4'te

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın eğitime verdiği destek devam ediyor

PROJE SAHİPLERİYLE DESTEK SÖZLEŞMELERİ İMZALANDI



DOĞU MARMARA KALKINMA AJANSI'NIN 2018 YILI TEMMUZ-AĞUSTOS DÖNEMİ TEKNİK DESTEK PROGRAMLARI KAPSAMINDA BÖLGEMİZDE FAALİYET GÖSTEREN 20 KURUM VE KURULUŞ DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI.

30.000'DEN FAZLA KİŞİYE EĞİTİM..

Bölgede kâr amacı gütmeyen kurumların bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaştıkları ve yerine getiremedikleri çalışmalara destek vermek amacıyla 2018 yılında toplam 1.000.000 TL tutarında ajans desteği sağlanacak.

"2018 teknik destek programlarının tüm paydaşlarımıza ve bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyorum" diyen MARKA Genel Sekreteri Dr. Mustafa Çoçoğlu, "2010 yılından bu yana 11 adet Teknik Destek Programı yürüttük ve toplamda 4.000.000 TL'den fazla kaynak tahsis ettik. Bu kaynak ile 495 proje destekledik ve 30.000'den fazla kişiye eğitim hizmeti sağladık" dedi. Konuşmalarının ardından destek almaya hak kazanan proje sahipleriyle destek sözleşmeleri imzalandı.

30.000'den fazla kişiye eğitim..

Genel Sekreteri Dr. Mustafa Çoçoğlu, "Bölgemizde 2010 yılından bu yana 11 adet Teknik Destek Programı yürütülmüş olup, bölgeye toplam 4.000.000 TL'den fazla kaynak tahsis edildi. Bu kaynak ile 495 proje desteklenirken 30.000'den fazla kişiye eğitim verildi. 2018 yılında bu program kapsamında desteklenecek faaliyetler için 1.000.000 TL tutarında kaynak tahsis edildi. 2018 yılı Teknik Destek Programı Temmuz - Ağustos döneminde bölgenin insan kaynağı, kurumsal kapasite, üretim ve

hizmet kalitesi ile dezavantajlı grupların yaşam kalitelerini iyileştirmeye yönelik eğitim ve danışmanlık hizmeti talebinde bulunan 20 proje, yapılan teknik ve mali değerlendirme sonucunda başarılı bulunarak destek almaya hak kazandı. Bu projeler ile 2000'e yakın kişiye eğitim verilmesi planlanırken ayrıca kurumlara danışmanlık hizmeti de sağlanması hedeflendi" şeklinde konuştu.

Yalova'dan destek almaya hak kazanan kurum ve projeleri şunlar: 'Sanatla Terapi' Eğitimi - AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR, BAKANLIĞI YALOVA İL MÜDÜRLÜĞÜ YALKİM OSB'de Domino Etkisi Taşıyan Katılımcıların ve Olayların Tespiti ve Derecelendirilmesi - YALOVA KOMPOZİT VE KİMYA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ.

Haber / Esin KAYA



Haber 4